1/4" 压力场预极化高声压级
测量传声器
高声压级传声器的应用
CRY3408高声压传声器广泛用于工业爆破检测、航空航天测
试、军工测试等领域。
兼容性
CRY3408兼容CRYSOUND所有IEPE前置放大器；
IEPE 是一种在传感器上使用的通用恒定电流源电源技术。不

IEC 61094-4 类型 WS3P
技术规格
订购信息
相关产品
CRY3204 1/2" 压力场预极化高灵敏度测量传声器
50 mV/Pa, 3.15 Hz-10 kHz, 16 dB-146 dB
CRY3404 1/4" 压力场预极化高声压测量传声器
0.56 mV/Pa, 10 Hz-20kHz, 59dB-175 dB
CRY3402 1/4" 压力场预极化高频率测量传声器1.6 mV/
Pa, 4 Hz-70kHz, 45dB-170 dB
CRY3406 1/4" 压力场预极化低噪声测量传声器15.8
mV/Pa, 4 Hz-20kHz, 26dB-144 dB
可选配置
前置放大器 CRY3541  1/4"   SMB接口
CRY3543  1/4"   10-32UNF接口
麦克风支架 1/4" 麦克风支架
声级计 CRY2851 声级计
麦克风电源 CRY575  三通道麦克风电源
电声分析仪 CRY6151B 电声分析仪
尺寸
带保护栅的高度 10.5 mm (0.413")
带保护栅的直径 7 mm (0.276")
图1  CRY3408  测量传声器尺寸图
尺寸图(mm)[inch]
图2  CRY3408  测量传声器典型频响曲线
频率响应